
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (дванадцята  сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

   07 жовтня 2021 року 

 

 

Про утворення Наглядових рад 

   

 

          З метою забезпечення прозорості у діяльності Комунального підприємства 

«Лубни-водоканал» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області, Лубенського комунального житлово-експлуатаційного управління та 

підвищення ефективності їх управління, відповідно до статтей 65, 78, 

Господарського кодексу України,  рішення Лубенської міської ради  від 19 грудня  

2019 року «Про Наглядові ради комунальних підприємств Лубенської міської 

ради», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Утворити з 01.12.2021 року Наглядові ради на Комунальному підприємстві 

«Лубни-водоканал» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області та Лубенському комунальному житлово-експлуатаційному управлінні. 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Діденка О.Г. та постійну  депутатську комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології. 

 

 

Лубенський міський голова                      Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 


